UE3 Analyse et sécurité des pratiques

Niveau d'étude
Bac +2

Présentation

Heures d'enseignement

CM
TD
P-CI-TP
P-CI-TD

P-SJP

Liste des enseignements

Pratique d'intervention
Escalade
Biomécanique

Anatomie

UE = Unité d'enseignement
EC = Elément Constitutif

1/1

Ardeeds

O

Univéi‘sité
dePoitiers

ECTS
6 crédits

CM
TD
Classe Inversée - TP

Classe Inversée - TD

Simulation et jeu pédagogiques

Nature

EC
EC
EC

EC

Informations non contractuelles.
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CM
1,5h

4,5h
9h

4,5h

TD

3h

1,5h

Composante
Faculté des sciences du sport

19,5h
4,5h
3h
1,5h
22,5h

TP Crédits



